
 
 

 
 

Vyberte jazyk (GB – angličtina, D - němčina) 

Pro přihlášení do online katalogu 

klikněte na odkaz „Online katalog“ 



 

1) Technická data výrobků Iskra 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadejte jedno Iskra číslo (např. 11.201.405 nebo 

AAK3529 nebo IA0405) 

Potvrdíte kliknutím na 

lupu nebo klávesou enter 



 

 

 

 
 

 
 

Výsledkem vyhledávání jsou všechna data k výrobku, která jsou shromážděná v jednotlivých záložkách 

Použití Čísla ostatních výrobců Porovnání s výrobky Iskra Náhradní díly 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Použití 

V této části najdete vhodný výrobek Iskra pro vybrané vozidlo. 

 

U symbolů nahoře vyberte hledané zboží 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

Volba výrobce 

Volba vozidla Potvrzení výběru kliknutím na 

lupu nebo klávesou enter 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Vyberte z nabídky vozidlo, které odpovídá Vašim požadavkům. 

Kliknutím na hledaný díl Iskra se vrátíte do technických parametrů výrobku. 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Čísla ostatních výrobců 

 

V této části najdete výrobní čísla ostatních výrobců, 

která se shodují s čísly Iskra. 

 

U symbolů nahoře vyberte hledané zboží 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Volba výrobce 

Volba hledaného čísla dílu 

Potvrzení výběru kliknutím na 

lupu nebo klávesou enter 

Výsledkem hledání je Iskra katalogové číslo, které odpovídá číslu, které hledáte 

Kliknutím na Iskra kód se vrátíte do technických 

parametrů výrobku 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

4) Porovnání čísel výrobce 

 

V této části najdete porovnání OEM čísel Iskra s čísly pro 

aftermaket (například 11.212.066, AMJ5632, IM0001) 

Zadejte jedno Iskra číslo 

a klikněte na lupu nebo 

stiskněte klávesu enter 

Výsledkem je zobrazení převodu OEM čísel na číslo aftermarketu a opačně 

Kliknutí na číslo „aftermarket P/N“ se vrátíte do technických parametrů výrobku 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) Náhradní díly 

 

V této části najdete náhradní díly pro vybraný 

výrobek Iskra 

Zadejte Iskra číslo ve tvaru např. 11.201.201 nebo AAK1309 

a klikněte na lupu nebo stiskněte klávesu enter 



 

 

 

 

 
 

 

Výsledkem je zobrazení všech dostupných náhradních dílů pro požadovaný výrobek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud znáte číslo náhradního dílu, zadáte zde a 

potvrdíte klávesou enter nebo kliknutím na lupu 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výsledkem hledání je přehled výrobků, do kterých je vybraný díl zabudován 

Kliknutím na některý z výrobků, se vrátíte do technických parametrů zvoleného výrobku 

 

Pro více informací nás kontaktujte na tel.: +420 573 368 336, 602 361 487, fax: 573 368 300, e-mail: info@iskra-agv.cz 


